1 - خانه دار خانم و آقا
2 - تاسیسات

3 - خدمات
مراجعه حضوری ، هتل پنج ستاره پارمیس

به یک نفر خانم با تحصیلات کارشناسی گردشگری
جهت کار در امور اداری هتل نیازمندیم

09347693028
09123086898

نیــازمندیهای
اقتـصاد کیـش

44424999
44420284

استخدام
خدمات
مفقودی

خرید و فروش و ...

دوشنبه 12 خرداد 1399 ،9 شوال 1441 ،1 ژوئن 2020، شماره 3501، صفحه

گاهی یک انتخاب غلط چنان روزگار سفید انسان را سیاه می کند که هیچ راهی برای فرار از آن پیدا نمی کنی، با وجود این عوامل و مولفه های زیادی در یک انتخاب درست نقش دارند که
هر کدام از آن ها جایگاه واقعی خودش را دارد و اگر هر کدام از این عوامل نقش خود را به درستی ایفا نکند نتیجه آن انتخاب به گونه ای غیرقابل باور رقم خواهد خورد.